
Handelsbanken utsedd till Sveriges bästa bank
inom Trade Finance
Handelsbanken tar hem förstaplatsen i Kantars årliga Prospera Trade
Finance‑rankning av svenska banker. Handelsbanken stärker dessutom sin
position genom att utses till bästa bank i samtliga kundkategorier: All, Volume
Clients och Large Corporates.
”Vi jobbar nära våra kunder och med deras behov i centrum. Vi förstår vad
kunden vill ha och förväntar sig av sin bank i komplexa affärer så de kan
koncentrera sig på sitt fokus – utveckla sitt företag och sin produkt”, säger
Johannes Thornell, kontorschef på Handelsbanken Arenastaden i Solna.

Kantars Prospera ranking baseras på kundernas egna omdömen. Årets resultat visar
att Handelsbankens erbjudande inom Trade Finance uppskattas av företag i alla
storleksklasser och över hela landet.

”Kombinationen av tillgängliga rådgivare som kan ge svar direkt när kunden hör av sig
och hög specialistkompetens är nyckeln till att skapa värde för kunderna”, säger
Johannes Thornell, kontorschef på Handelsbanken Arenastaden i Solna.

Årets ranking visar inte bara att Handelsbanken ligger i topp utan också varför:
Kunderna upplever hög kvalitet, kompetens och engagemang i Handelsbankens Trade
Finance‑erbjudande, vilket skapar förutsättningar för fördjupade kundrelationer där
banken kan bidra i fler delar av kundens affär.

”Det är ett kvitto på förtroende, tillgänglighet och relevans. Att vara starka i alla
segment, från små till de största företagen, är ovanligt och visar på ett brett och
konkurrenskraftigt företagserbjudande i både rådgivning och exekvering. Utmärkelsen
bekräftar att våra medarbetares insatser uppskattas”, säger Stefan Carleke, chef för
Trade Finance på Handelsbanken.

Resultatet stärker bankens position i en konkurrensutsatt marknad, särskilt i segment
där företag ofta arbetar med flera banker samtidigt och är en bekräftelse på att
Handelsbankens arbete med att utveckla sitt Trade Finance-erbjudande uppskattas av
kunderna.

Utmärkelsen är ännu en bekräftelse på styrkan i Handelsbankens företagserbjudande.
Så sent som i september i fjol utsågs Handelsbanken för tredje året i rad till Årets
affärsbank och fjortonde året i rad till Sveriges småföretagsbank, i oberoende
Finansbarometern som baseras på företagskundernas omdömen.

För ytterligare information kontakta:
Handelsbankens presstjänst, +46 (0)8-701 80 18, press@handelsbanken.se

För mer information om Handelsbanken hänvisas till: www.handelsbanken.com
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